



Comune di
Provincia di

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 18/04/2011

IL TECNICO

Ing. Cosimino Lanciano-Geom. Giuseppe
Amante-Geom. Antonio Romeo-Coll. M. Caruso

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 U.05.050.510 .b 04/04/2011	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premisce ... 0,2 kg/m ² , in opera compreso ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale Per strisce di larghezza 15 cm	3,00	3200,00			9'600,00		
	SOMMANO m					9'600,00	0,45	4'320,00
2 U.05.020.190 .a 04/04/2011	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino)	3,00	2500,00	8,000		60'000,00		
	SOMMANO m ² /cm					60'000,00	1,45	87'000,00
3 NP 2 04/04/2011	Giunto di dilatazione per impalcati di ponti e viadotti realizzato con elementi in neoprene armato avente le caratteristiche specifiche nel capitolato speciale d'appalto, rinfo ... disegni ed i materiali da utilizzare dovranno essere preventivamente accettati dalla D.L. SCORRIMENTI FINO A MM 300	4,00	9,00			36,00		
	SOMMANO ml					36,00	883,73	31'814,28
4 E.01.010.030 .a 05/04/2011	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... : in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m ³ /4) PER MURO E CUNETTA PROG. KM 2+100		100,00	1,400	0,600	84,00		
	SOMMANO m ³					84,00	3,20	268,80
5 E.01.020.010 .a 05/04/2011	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'agotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... : in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m ³ /4)		100,00	1,600	0,850	136,00		
	SOMMANO m ³					136,00	3,78	514,08
6 E.03.010.010 .a 05/04/2011	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazione ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 150 kg/m ³		10,00	1,600	0,100	1,60		
	SOMMANO m ³					1,60	88,72	141,95
7 E.03.030.010 .a 05/04/2011	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per opere di fondazione	2,00	100,00		0,850	170,00		
	A R I P O R T A R E					170,00		124'059,11

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					170,00		124'059,11
	SOMMANO m ²					170,00	19,06	3'240,20
8 E.03.010.010 .d 05/04/2011	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazion ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 300 kg/m ³		100,00	1,400	0,850	119,00		
	SOMMANO m ³					119,00	94,36	11'228,84
9 E.03.030.010 .b 05/04/2011	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per opere in elevazione	2,00	100,00		1,700	340,00		
	SOMMANO m ²					340,00	25,62	8'710,80
10 E.03.010.010 .d 05/04/2011	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazion ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 300 kg/m ³		100,00	0,500	1,700	85,00		
	SOMMANO m ³					85,00	94,36	8'020,60
11 U.05.040.020 .a 05/04/2011	Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo, retta o curva, cat. H 1, conforme al DM 18 febbraio 1992 n. 223 e successive modifiche (DM 03/06/98 e DM 11/06/99) idonea al monta ... di attacco necessari per il collegamento dei vari elementi Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo categoria H1 VARI TRATTI A DISCREZIONE DELLA DDLL		670,00			670,00		
	SOMMANO m					670,00	60,31	40'407,70
12 R.02.020.050 .a 05/04/2011	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico: non armato DEMOLIZIONE PARAPETTI ESISTENTI	7,00	3,00	0,300	1,000	6,30		
	SOMMANO m ³					6,30	172,58	1'087,25
13 E.03.010.010 .d 05/04/2011	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazion ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 300 kg/m ³ PER PARAPETTI	6,00	3,00	0,300	0,900	4,86		
	SOMMANO m ³					4,86	94,36	458,59
14 E.03.030.010 .b 05/04/2011	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per opere in elevazione (par.ug.=2*6)	12,00	3,00		0,900	32,40		
	SOMMANO m ²					32,40	25,62	830,09
	A R I P O R T A R E							198'043,18

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							198'043,18
15 U.05.010.050 .a 05/04/2011	Disfacimento di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici compreso l'allontanamento del materiale ... to entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera Disfacimento di pavimentazione in conglomerato bituminoso KM 2+500 RICOSTRUZIONE SEDE STRADALE		80,00	2,500	0,200	40,00		
	SOMMANO m³					40,00	16,43	657,20
16 E.01.020.010 .a 05/04/2011	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... : in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m³/4)		80,00	2,500	1,200	240,00		
	SOMMANO m³					240,00	3,78	907,20
17 E.03.010.010 .a 11/04/2011	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazion ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 150 kg/m³		80,00	2,200	0,200	35,20		
	SOMMANO m³					35,20	88,72	3'122,94
18 E.03.030.010 .a 11/04/2011	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per opere di fondazione	2,00	80,00		1,000	160,00		
	SOMMANO m²					160,00	19,06	3'049,60
19 E.03.030.010 .b 11/04/2011	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per opere in elevazione	2,00	80,00		1,000	160,00		
	SOMMANO m²					160,00	25,62	4'099,20
20 E.03.010.010 .d 18/04/2011	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazion ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 300 kg/m³ (larg.=(1,20+0,80)/2)		80,00	1,000	1,000	80,00		
	SOMMANO m³					80,00	94,36	7'548,80
21 U.05.020.160 .a 18/04/2011	Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulometria in tutto rispondente alle prescrizio ... ro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto cementato		80,00	1,100	1,100	96,80		
	SOMMANO m³					96,80	33,81	3'272,81
	A R I P O R T A R E							220'700,93

COMMITTENTE:

